平成 25 年 8 月 29 日

各 位
会社名   九州電力株式会社
代表者名 代表取締役社長 瓜生  道明
(コ ー ド 番 号 ： 9 5 0 8  東 証 一 部 ・ 福 証 )
問合せ先  財務計画グループ長  豊島  琢 治
ＴＥＬ．（０９２)７６１－３０３１

退職給付信託設定に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年８月 29 日開催の取締役会において、当社が保有する株式の一部を拠

出し、退職給付信託を設定することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．信 託 設 定 日  平成 25 年 12 月 30 日まで

２．信託設定予定額  約 320 億円

３．業績に与える影響

   本退職給付信託の設定に伴い、平成26年3月期の退職給付信託設定益として約210億

円を連結及び個別決算の特別利益に計上する予定であります。（当期純損益には145億

円程度の影響）

なお、信託設定額及び退職給付信託設定益につきましては、設定日の株価等で確定

するため、今後変動する可能性があります。

   第2四半期及び通期業績に及ぼす影響につきましては、その他の要因も含め、今後精

査する必要がありますが、業績予想の修正等が必要と判断される場合には、速やかに

お知らせいたします。

以  上